
NOMBRE PRODUCTO JAMÓN PREMIUM 60 MESES DE CURACIÓN, LONCHEADO

DENOMINACIÓN LEGAL Jamón de cerdo curado

CANTIDAD NETA 100 gramos

Ingredientes Jamón de cerdo, sal, conservadores: E-252,
E-250, antioxidantes: E-316, azúcar.

ALERGENOS NO CONTIENE ninguno de los catorce ALÉRGENOS de obligada
declaración según R.D.1169/2011

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJul 1.343,06 KJul

Valor energético Kcal 321 Kcal

Grasas (g) 21,9 g

de las cuales Saturadas (g) 8 g

Hidratos de carbono (g) < 0,10 g

de las cuales Azúcares (g) <0,10 g

Proteínas (g) 31 g

Sal (g) 3,2 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Una vez abierto el envase, mantener en el frigorífico.

Modo de empleo
Consumir a temperatura ambiente, se recomienda sacar del
frigorífico al menos 15 minutos antes de consumir.
No requiere tratamiento previo a su consumo.

Marca Mulas

Condiciones de conservación
Mantener en lugar fresco, seco y oscuro .
Se aconseja conservar a temperatura
de refrigeración <8 ºC.

ORIGEN España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Cárnicas Mulas S.L., c/ Rúa Mayor,3, 37002 Salamanca,
España.
ASF: 902757/SA
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